στους μετόχους με μείωση της ονομαστικής αξίας των μετοχών και 

τροποποίηση του άρθρου 5 του καταστατικού της εταιρίας περί μετοχικού 

κεφαλαίου. 

9. Έγκριση αυξητικής Σύμβασης παροχής πιστώσεως με ανοιχτό (αλληλόχρεο) 

λογαριασμό της ΕΘΝΙΚΗΣ ΤΡΑΠΕΖΑΣ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΕ με αύξηση ορίου από 

το ποσό των ευρώ 12.000.000,00(δώδεκα εκατομμυρίων) σε ποσό των ευρώ 

15.000.000,00 (δέκα πέντε εκατομμυρίων).  

10. Διάφορες ανακοινώσεις και εγκρίσεις. 

Σύμφωνα με το Νόμο και το καταστατικό της εταιρίας, όσοι από τους κ.κ. Μετόχους 

της εταιρίας επιθυμούν να λάβουν μέρος στην έκτακτη Γενική Συνέλευση, 

αυτοπροσώπως ή μέσω αντιπροσώπου τους, οφείλουν πέντε (5) τουλάχιστον